АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕФРЕМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2025                                                                  № 527
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕФРЕМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 16.01.2025Г. №61 «ОБ УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЁННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «СЛУЖБА ТЕХНИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области администрация муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников муниципального казённого учреждения «Служба технического контроля» (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 16.01.2025г. №61 «Об условиях оплаты труда работников муниципального казённого учреждения «Служба технического контроля» следующие изменения:

1.1. подпункт 4 пункта 3.1 раздела 3 Положения изложить в новой редакции:

«4) ежемесячной премии по результатам работы в размере 50 процентов от должностного оклада. По приказу руководителя учреждения настоящая премия может устанавливаться в размере до 150 процентов от должностного оклада;
1.2. в абзаце 5 пункта 4.2 раздела 4 Положения слова: «6,1 долж. окладов» заменить словами: «18 долж. окладов».

2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области (М.Г. Неликаева) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения с 01.03.2025 г.
        Глава администрации

   муниципального образования

Ефремовский муниципальный округ

          Тульской области
С.Н. Давыдова